
P O R T A R I A  N o  0 0 7 / 2 0 2 1  

De 31/março/2021 

 

Dispõe sobre contratação de empregado 

público em comissão. 

 

RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM, Presidente da 

Câmara Municipal de Caconde, Estado de São Paulo,  no uso de suas atribuições legais, e 

de acordo com o que lhe confere o Anexo I, da Lei Municipal Complementar nº 

006/2020, 

         

R E S O L V E : 

     

    Art. 1º Contratar Bruno Henrique Batista da Silva, CTPS nº 

021597, série 00397/ SP, para o emprego público em comissão de Assessor Legislativo, 

lotado nesta Câmara Municipal, correspondente à faixa salarial 7, do anexo II, a partir de 

01/04/2021. 

Art. 2º Fica o Setor de Recursos Humanos autorizado a tomar 

as providências atinentes ao caso. 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se ciência aos interessados. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACONDE, em 31 de março de 2021. 

 

 

RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM 

Presidente 


